
 

 

 
 
Njoftimi i bonusit të Vitit të Ri 
 

 
Të nderuar klientë,  
 
Njoftim Ju informojmë se kompania jonë vendosi të japë bonuse për klientët e rinj që bëjnë depozitën e 
tyre të parë nga 12 dhjetor 2022 00:01 deri më 31.12.2022 në 23:59 dhe janë miratuar për tregti me 
Limit Prime Securities. 

 
Nëse klienti plotëson kriteret e mësipërme, atëherë ai do të ketë të drejtë të marrë një bonus prej 30% 
të pagesës së depozitës së parë. 
 
Bonusi do të depozitohet si bonus tregtimi dhe në asnjë mënyrë nuk bëhet pronë e Klientit, por vetëm 
shërben për të rritur likuiditetin e klientit gjatë tregtimit. 
 

Bonusi humbet në depozitën tjetër nëse në atë kohë ka vetëm fonde bonus në llogari. Nëse klienti 
shpenzon të gjitha fondet e tij të investuara dhe mbetet vetëm bonusi, bonusi fshihet në të ardhmen 
depozitoni pavarësisht nëse klienti ka pozicione të hapura. 
 
Bonusi gjithashtu humbet, skadon më 31 Mars 2022 në orën 12:00. 
 
Bonusi humbet në depozitën tjetër nëse në atë kohë ka vetëm fonde bonus në llogari. 

 
Nëse ai merr pjesë në këtë promovim, klienti nuk do të mund të marrë pjesë në një promovim tjetër 
aktiv në të njëjtën kohë. 

 

 


